
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 110 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pielęgnacji Tradycji Kulinarnych w Wólce 

Wiśniewskiej, Wólka Wiśniewska 60, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Barbara Krystyna Cabaj, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wiśniew 

2. Jacek Mirosław Jastrzębski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mościbrody 

3. Agnieszka Kacprzak, zgłoszona przez KW WIS, zam. Wólka Wiśniewska 

4. Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zabłocie 

5. Beata Ługowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stok Wiśniewski 

6. Marika Dominika Mieszczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Lipniak 

7. Monika Pawlik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borki-

Kosiorki 

8. Aneta Pszkit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Wiśniewska 

9. Izabela Wyrębek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żelków-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Integracji w Borkach-Paduchach, Borki-Paduchy 92, 08-

112 Wiśniew: 

 

1. Mariusz Cabaj, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wiśniew 

2. Maja Dziewulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borki-Paduchy 

3. Piotr Jackiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedlce 

4. Kuba Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenów 

5. Paweł Kiełb, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

6. Agata Ługowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Mościbrody 

7. Justyna Maria Maliszkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie, ul. Batalionów Chłopskich 2, 

08-112 Wiśniew: 

 

1. Adam Cieślik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wiśniew 

2. Kacper Józef Jadczak, zgłoszony przez KW WIS, zam. Wiśniew-Kolonia 

3. Łukasz Jagiełło, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wiśniew 

4. Janusz Wojciech Jasiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Borki-Wyrki 

5. Marcin Jastrzębski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Ciosny 

6. Marta Maciejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Wiśniewska 

7. Mateusz Mieszczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Lipniak 

8. Beata Nurzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wiśniew 

9. Agata Bożena Przeździecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łupiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Radomyśli, Radomyśl 46, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Albert Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radomyśl 

2. Waldemar Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łupiny 

3. Anna Kryszczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wiśniew 

4. Józef Stanisław Orzyłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomyśl 

5. Patrycja Pękala, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grochówka 

6. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dziewule 

7. Piotr Wedziuk, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Śmiarach, Śmiary 68, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borki-

Wyrki 

2. Anna Ewa Krasuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmiary 

3. Jakub Młynarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śmiary 

4. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wiśniew 

5. Kinga Wrona, zgłoszona przez KW WIS, zam. Pluty 

6. Aleksandra Wysokińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mroczki 

7. Grażyna Wysokińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wiśniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Mroczkach, Mroczki 23A, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Karolina Guzek, zgłoszona przez KW WIS, zam. Domanice 

2. Ignacy Jan Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczki 

3. Marlena Ksionek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kaczory 

4. Jan Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wólka Wiśniewska 

5. Waldemar Ryszkowski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Siedlce 

6. Jadwiga Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mroczki 

7. Karolina Wysokińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mroczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Starych Okninach, Stare Okniny 45, 08-112 

Wiśniew: 

 

1. Aneta Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łupiny 

2. Marta Fronczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wiśniew 

3. Ewelina Jastrzębska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Zabłocie 

4. Krzysztof Adam Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomyśl 

5. Krzysztof Mariusz Kędzierski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Januszówka 

6. Karol Wysokiński, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Mroczki 

7. Paweł Żukowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wiśniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Wiśniewie-Kolonii, Wiśniew-Kolonia 27A, 08-

112 Wiśniew: 

 

1. Agnieszka Jadczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniew-

Kolonia 

2. Jolanta Urszula Kadej, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wiśniew 

3. Małgorzata Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zabłocie 

4. Katarzyna Ławecka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Siedlce 

5. Tobiasz Błażej Młynarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmiary 

6. Emilia Sobiczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zdany 

7. Paweł Wojciech Strzemieczny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Wiśniewska 

 

 


